Câmara Municipal de lJruana de Minas

DESPACHO DO PRESIDENTE DA CPL.

Da: Comissão de Licitações
Para: Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Assunto: Ratificação do Processo de dispensa de Licitação;

Tendo em vista o cumprimento de todas as normas que rege o
processo de dispensa de licitação para a contr;atação de empresa

/'

especializada na área de Construção Civil para a troca do piso do
Plenário da Câmara Municipal de Uruana de Minas, encaminho a
Vossa Excelência devidamente instruido e autuado o processo, tendo
em vista ser a autortdade que tem competência e poderes para
ratificar a contratação, com dispensa de licitação.

Uruana de MinasjMG, 02 de Outubro de 201~

'L- ~-

~~/)4..~
. Silvio Alves Da Macena

"Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."
Edmund Burke